
UCHWAŁA NR XVI/290/20
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie wyboru sposobu i form prowadzenia gospodarki komunalnej w zakresie utrzymania zieleni 
miejskiej i zadrzewień

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 2, 3, 12, 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 2 i art.  4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) 
na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się prowadzić gospodarkę komunalną Miasta Zabrze w zakresie utrzymania zieleni miejskiej 
i zadrzewień w formie spółki prawa handlowego ze 100 % udziałem Miasta Zabrze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: 766251D2-955B-43D0-99A0-CAB4302107B5. Podpisany Strona 1




